
Dodatek č. 1 
ke Smlouvě příkazní ze dne 24.6.2015 uzavřené mezi: 

 
Město Bruntál, IČ 002 95 892, Bruntál 994/20, 79201 
zastoupeného Ing. Petrem Rysem, MBA, starostou města 
 
(dále též jen jako „Přikazce“) 
 
a 
 
Zlata Vajdíková, podnikatelka – fyzická osoba s místem podnikání Květná 1718/32, 792 01, Bruntál, IČ 
73964051 
(dále též jen jako „Přikazník“) 
 
 
 

Předmět dodatku 
 
smluvní strany si ve shora uvedené příkazní smlouvě sjednaly: 
 
 v článku  I.1.9 předmětné smlouvy, že Příkazník je dále povinen uhradit Příkazci za užití jednotlivých 
prostor pro jednotlivé akce uskutečněné v rámci povinností bodu I.I.3 smlouvy i nad tento rámec 
paušální částku: 
 
za 1 užití velkého sálu v rozsahu 1 – 4 hodiny  ve výši 3 000,- Kč 
za 1 užití velkého sálu v rozsahu 4 a více hodin  ve výši 7 500,- Kč 
za 1 užití malého sálu v rozsahu 1 – 4 hodiny   ve výši 1 500,- Kč 
za 1 užití malého sálu v rozsahu 4 a více hodin   ve výši 3 750,- Kč 
za 1 užití přísálí bowlingu v rozsahu 1 – 4 hodiny  ve výši 750,- Kč 
za 1 užití přísálí bowlingu v rozsahu 4 a více hodin  ve výši 1 500,- Kč 
 
 
 
Smluvní strany tímto dodatkem upřesňují shora označenou povinnost Příkazníka, když z důvodu 
právní jistoty shodně konstatují: 
 

1. že povinnost odvést předmětnou paušální částku se nevztahuje na jednotlivé lekce Kurzů 
tance a společenské výchovy pořádané pro žáky středních škol. Povinnost odvodu paušální 
částky za veřejnosti přístupné tzv. půlkolony a kolony zůstává nedotčena (tedy se na ně 
vztahuje, 

2. že předmětnou paušální částku pro pravidelně pořádané akce typu tanečních kurzů, u nichž 
je okruh účastníků a čas konání pravidelný a stále se opakující bez volného přístupu třetích 
osob je Příkazník povinen odvést výše uvedenou paušální částku za každých byť jen 
započatých 10 konání takové akce (tedy 1 x za 1 až 10 lekcí, 2 x za 11 až 20 lekcí atd.) 

 
Z důvodu právní jistoty smluvní strany shodně konstatují, že výše uvedené upřesnění není změnou 
smlouvy, ale pouze jejím výkladem. 
 
Smluvní strany si dále sjednávají, že subjektem oprávněným fakturovat podíl na nákladech na provoz 
Společenského domu a s tím související zálohy ve smyslu ustanovení článku I.1.8 smlouvy je 
příspěvková organizace příkazce Hospodářská správa města Bruntál jako organizace pověřená 
správou Společenského domu a provádějící platby dodavatelům energií. 



 
V ostatním se smlouva nemění. 
 
Tento dodatek byl schválena radou obce dne 18.11.2015 číslo usnesení 848/22R/2015  nadpoloviční 

většinou hlasů členů rady města. 

 

V Bruntále dne 27.11.2015 

 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Petr Rys, MBA  Zlata Vajdíková  
 příkazce  příkazník  
     
 


